*) Hvad der er indesluttet i Klammer, er udfyldt efter en Afskrift af Langebek i 
Geh. Ark. Diplomatarium.

2) Langebek har her læst -Hylkyaa«, hvilket dog neppe er rigtigt.
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poeiti, beniuole exponendas. Dimidietatem videlicet dfete annone ante 
festum pwrificatfonis et dimidietatem ante festum beate Walburgfs exponat 
anno quolibe/ expedite. Jn qwfbns termfnis si in solutfone predicte 
annone defecerit, pecuniam vsualem jn festo aposfolorwm Petn et Pauli 
pro annona restante, prout tunc anno illo valuerit, exsolnat dominis 
supradfctis. Et si in solutfone huiusmodi termino jam prenotato de
fecerit, [memojratam solutfonem pecuniarum infra festum beate Wal- 
burgfs tunc proximo ventwrnm cum annuali pensione annone, ut superius 
est premissnm, persoluere teneatwr. Et si in dfctis condicfonibws seu in 
aliqua premissorwm defecerit, [quod]2) impedimentum propter commune 
spolium ireendium et rapinam familiis jn antedfctis bonis residentibwe 
veluti tote terre, quod absit, inciderit, ymmo absqne causa sue persone, 
extunc memorati domfni liberam hafteant facultatem bona omnia et sin- 
gwla supradfcta de ipso Petro, sicuti sib i dimissa fuerant, in singwlis 
resumendi, condicfonibns et impediment« quibuslibef procul motis. Jtem 
ipsos canonicos cum trfginta equis in »state et totidem in hyeme causa, 
procurations in expenses et necessariis sustentabfi anuuatim. Bona 
supradfcta in qwantum valuerit meliorabit et non deteriorabit, nisi casus 
superins expressi, qnod deus auertat, superuenerint manifeste. Ecclesias 
ipsornm Aom morum  ibidem, per ydoneum sacerdotem, consensu eornm 
super hoc requisito et optento, offitiari faciat oportune. Insuper bona 
si qua in parochiis Yterworthugh et Sseghselfloo in posterum emerit, 
dfctis canonicis placffo scotentur et post obitum suum libere cedere de- 
beant iure perpetuo possidenda. Prmterea cum ipsnm mori contigerit, 
omnia et singnla bona sepedfeta cum vninersis melioratfonibns in eisdem 
tam in edificiis qnam in aliis quibuscunqne per ipsum factis et additis 
prefatis canonicis ab impetitfone heredum suornm et quornmlibef aliornm 
libera resignentur, adjecto tamen, quod per ipsnm de jumentis, pecoribns 
et vtensilibns ac mobilibns aliis curie, jn qua ibidem tunc residentiam 
fecerit personalem, exceptis domibns et edificiis, jn remedinm anime sue, 
prout sib i visum fuerit vel suis veris heredibns, libere ordinetnr, prouiso, 
qnod pretextu huinsmodi de dfctis bonis predfctornm dominornm ibidem 
nichil tranferat ad curiam prelibatam. Jn cuius rej testimonium et facti 
euidentiam pleniorem sigillum nostrum  presen tibns est appensum. Actum